別記様式（第３関係）

（表 面）

建設資材廃棄物引渡完了報告書

                      年  月  日

  青森県知事  殿

報告者（□ 元請業者  □ 自主施工者）

 住  所

 氏  名                印

 （法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

 電話番号

 青森県建設資材廃棄物の引渡完了報告に関する要綱第３の規定に基づき、次のとおり

報告します。

注１ □欄には、該当箇所に「レ」を付すこと。
 ２ 添付書類として①又は②の書類を添付した場合は、引渡し(搬入)をした建設資材廃棄物の

種類、運搬を行った者の氏名又は名称、処分業者の氏名又は名称及び処分を行う事業場の所
在地並びに引渡し(搬入)をした量の記載を省略することができる。

 ３ 引渡し(搬入)をした量の単位は、ｔ(トン)又は㎥(立方メートル)のいずれかに○印を付す
こと。

 ４ 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４縦長とする。

対
象
建
設
工
事
の
概
要

名 称

場 所

種類及び

規 模

□建築物に係る解体工事
□建築物に係る新築又は増築の工事

工事対象床面積の合計
    ㎡

□建築物に係る新築工事等であって新築
又は増築の工事に該当しないもの

□建築物以外のものに係る解体工事又は
新築工事等

請負代金

円

建設リサイクル

法の規定による

届 出 の 概 要

届出 (受理 )年月日

及び受理番号
年   月   日  第   号

提 出 先
県

（地域整備部）
□東青  □中南  □三八
□西北  □上北  □下北

□弘前市

建 設 資 材 廃 棄 物 の 引 渡 し

（ 搬 入 ） を 完 了 し た 年 月 日
年   月   日

添 付 書 類
□①マニフェスト（Ｂ２票）を複写した書面
□②電子マニフェストによる運搬終了に係る通知を印刷した書面
□③運搬の際に運搬車に備え付けた書面の写し（自己運搬の場合）

引
渡
し(

搬
入)

を
し
た
建
設
資
材
廃
棄
物
の
種
類

運搬を行った者の氏名
又は名称

 [許可番号       ]

処分
業者

氏名又は名称  [許可番号       ]

処分を行う事業
場の所在地

引渡し(搬入)をした量 （ｔ・㎥）

運搬を行った者の氏名
又は名称

 [許可番号       ]

処分
業者

氏名又は名称  [許可番号       ]

処分を行う事業
場の所在地

引渡し(搬入)をした量 （ｔ・㎥）

（裏 面）

引
渡
し
（
搬
入
）
を
し
た
建
設
資
材
廃
棄
物
の
種
類

運搬を行った者の氏名
又は名称

 [許可番号       ]

処分

業者

氏名又は名称  [許可番号       ]

処分を行う事業
場の所在地

引渡し(搬入)をした量 （ｔ・㎥）

運搬を行った者の氏名
又は名称

 [許可番号       ]

処分

業者

氏名又は名称  [許可番号       ]

処分を行う事業
場の所在地

引渡し(搬入)をした量 （ｔ・㎥）

運搬を行った者の氏名
又は名称

 [許可番号       ]

処分

業者

氏名又は名称  [許可番号       ]

処分を行う事業
場の所在地

引渡し(搬入)をした量 （ｔ・㎥）

運搬を行った者の氏名
又は名称

 [許可番号       ]

処分

業者

氏名又は名称  [許可番号       ]

処分を行う事業
場の所在地

引渡し(搬入)をした量 （ｔ・㎥）

運搬を行った者の氏名
又は名称

 [許可番号       ]

処分

業者

氏名又は名称  [許可番号       ]

処分を行う事業
場の所在地

引渡し(搬入)をした量 （ｔ・㎥）

運搬を行った者の氏名
又は名称

 [許可番号       ]

処分

業者

氏名又は名称  [許可番号       ]

処分を行う事業
場の所在地

引渡し(搬入)をした量 （ｔ・㎥）

運搬を行った者の氏名
又は名称

 [許可番号       ]

処分

業者

氏名又は名称  [許可番号       ]

処分を行う事業
場の所在地

引渡し(搬入)をした量 （ｔ・㎥）